
令和６年１０月１８日 

 

関 係 各 位 

 

長崎県立希望が丘高等特別支援学校長   

伊 藤 彰 浩   

 

 

長崎っ子の心を見つめる教育週間について（お知らせ） 

 

 

 日頃から、本校の教育活動推進につきましては、御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では「長崎っ子の心を見つめる教育週間」を下記のとおり計画しています。教育週間中

は、本校の教育活動についての理解を深めていただく機会として、本校の授業を公開します。 

 御多用中とは存じますが、この機会にぜひ御来校ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期   間   令和６年１１月５日（火）～１１月８日（金）   

           

２ 授業内容   別紙のとおり 

 

３ 備   考  

（１）駐車場には限りがありますので、できるだけ公共交通機関の御利用をお願いします。 

（２）体温が３７．５度以上、もしくは他の風邪症状がある場合は、見学を控えていただく 

場合があります。 

（３）期間中９：００～１５：３０までは、自由に参観していただけます。特に申込の必要は 

ありません。事務室前に受付を設けていますので、受付を済ませてから御参観ください。 

参観中はＩＤカードの着用をお願いします。 

（４）感染症の状況によっては、中止とさせていただく場合があります。その際は、ホーム 

ページにてお知らせいたしますので、来校される前に御確認ください。 

 

 

 


